UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính một phần nội dung trong Quyết định số

1094/QĐ-UBND ngày 02/4/2021 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ  Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 1094/QĐ-UBND ngày 02/4/2021 của UBND tỉnh về

việc cho cho Công ty TNHH THN Autoparts Việt Nam thuê đất tại Cụm công

nghiệp Hà Dương, xã Hà Dương, huyện Hà Trung để sử dụng vào mục đích thực

hiện dự án Sản xuất dây cáp điện của THN Autoparts Việt Nam;

Theo đề nghị của UBND huyện Hà Trung tại Công văn số 804/UBND-

TCKH ngày 06/4/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính tên đơn vị hành chính cấp xã tại Quyết định số 1094/QĐ-

UBND ngày 02/4/2021 của UBND tỉnh: Từ ”xã Hà Dương” thành ”xã Yên Dương”.

Điều 2. Các nội dung khác tại Quyết định số 1094/QĐ-UBND ngày

02/4/2021 của UBND tỉnh giữ nguyên không thay đổi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Tài nguyên và Môi trường,

Tài chính, Xây dựng, Công Thương; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; UBND huyện

Hà Trung, UBND xã Yên Dương; Công ty TNHH THN Autoparts Việt Nam và

các tổ chức, cá nhân có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, NN.
           (MC41.04.21)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-08T06:12:44+0700
	HÀ NỘI
	Lê Đức Giang<giangld@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-08T09:36:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-08T09:37:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-08T10:17:54+0700